AVISO DE PRORROGAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL 004/2021

O MUNICÍPIO DE CRIXÁS DO TOCANTINS, torna público para conhecimento dos interessados,
em virtude do Isolamento da Pregoeira por suspeita de contágio pelo novo coronavírus, que fica
prorrogado para o dia 27 de maio de 2021, às 10:00 horas, na sala de reunião da Comissão
Permanente de Licitação – CPL, na Sede da Prefeitura Municipal de Crixás do Tocantins, Av.
Marechal Rondon, s/nº, Centro - Centro – Crixás do Tocantins – TO, CEP: 77463-000, a licitação
na modalidade Pregão Presencial Nº 004/2021, com o seguinte objeto: REGISTRO DE PREÇOS
PARA FUTURA E EVENTUAL PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ARBORIZAÇÃO,
CONSERVAÇÃO DE PRÉDIOS PÚBLICOS E VIAS URBANAS, COMPREENDENDO: REPAROS,
ARBORIZAÇÃO, PODAGEM DE ÁRVORES, VARRIÇÃO, APLICAÇÃO DE HERBICIDA, CAPINA,
COLETA E AFASTAMENTO DOS ENTULHOS, PINTURA DE MEIO FIOS, CARPINTARIA,
MARCENARIA, PINTURA DE PRÉDIOS E SERVIÇOS DE SERRALHERIA E OUTROS
SERVIÇOS ESPECIFICADOS NO ANEXO I (TERMO DE REFERÊNCIA), O qual encontra-se
retificado na íntegra no Setor da Comissão Permanente de Licitação. Retirada do Edital  e
informações junto a Comissão de Licitações, das 07:00 às 13:00 de segunda a sexta-feira, através
do site www.crixas.to.gov.br através do fone (63) 3352-1140, e-mail:
licitacaocrixas2017@hotmail.com.

Crixás do Tocantins – TO, 24 de maio de 2021.

TARSO RODRIGUES DA CRUZ

Presidente da Comissão Permanente de Licitação

http://www.crixas.to.gov.br/
mailto:licitacaocrixas2017@hotmail.com